

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-017 สายที่พัทลุงหนองคอง-ภูน้อย หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,295.000	1.74	3,993.30	1.3642	2.37	5,447.65
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	102.000	719.95	73,434.90	1.3642	982.15	100,179.89
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	51.000	182.77	9,321.27	1.3642	249.33	12,716.07

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-017 สายที่พัทลุงหนองคอง-ภูน้อย หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,040.000	369.38	753,535.20	1.3642	503.90	1,027,972.71
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	40.000	165.79	6,631.60	1.3642	226.17	9,046.82
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	164.000	164.15	26,920.60	1.3642	223.93	36,725.08
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	510.000	72.35	36,898.50	1.3642	98.69	50,336.93
รวมราคากลาง								1,242,425.15

อารีย์ สิงห์วงษา

26 มกราคม 2569 14:29:08

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-017 สายที่พัทลุงหนองคอง-ภูน้อย หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทาง มท.๓36-017 สายที่พัทลุงหนองคอง-ภูน้อย หมู่ที่ 8 บ้านหนองเอี่ยนดง จำนวน 1 สายทาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำเที่ยง

ภาวิณี อุปัญญา
(ภาวิณี อุปัญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อารีย์ สิงห์วงษา
(อารีย์ สิงห์วงษา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรชาติ สมตะณัย
(สุรชาติ สมตะณัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง